海や山が恋しい季節となりました。皆様、如何お過ごしでしょうか？日頃より、認定こども園

運営に対し、深いご理解とご協力を頂きまして誠に有り難う御座います。

本年も夏の恒例行事として、『第７回こどもえんまつり』を計画しております。暑い中、大変恐縮で

は御座いますが、こどもの森で子ども達と一緒におまつりの雰囲気をあじわって頂けたらと思っており

ます。皆様、お誘い合わせの上、ご来場をお待ちしております。

出店募集：園準備のテントにて出店される方募集中（２枠のみ） 7/19迄に園長へ申し込み下さい

     無償出店の場合→無料 有償出店の場合→利用料５００円 （雨天中止の場合には返金）

場  所    こどもの森 園庭 （雨天決行）

日  時    ７ 月 ２８ 日 （金）

                             午後４時半～午後６時迄

内    容    ☆子ども達によるお神輿や山車

            ☆盆踊り

            ☆出店一覧・・・ヨ－ヨ－つり・わなげ・つかみ取り・おめん・宝つり・スーパーボールすくい

金魚すくい・かき氷・ジュース・ゼリー・フランクフルト・焼きそば・的あて etc